

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.84.2023 Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 801 zwiększa się plan dochodów na realizację programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- komunikacyjnych „Aktywna tablica” :
 - w rozdziale 80101 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 000,00 zł
 - w rozdziale 80150 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 000,00 zł
2. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 551,52 zł jako środki na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 857,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 240,00 zł jako środki na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania (art. 31 ustawy)
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 2100 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 800,00 zł jako środki na bezpłatną pomoc psychologiczną (zadanie nr 1.2.3)
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 2100 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 900,00 zł jako środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział 85230 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 39 003,00 zł na program „Posiłek w szkole i w domu”

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 381,00 zł na przyznanie Karty Dużej Rodziny

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 710 rozdział 71004 § 4610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 594,00 zł w związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, sygnatura akt VII SA/Wa 122/23 oraz sygnatura akt VII SA/Wa 121/23
2. W dziale 750 rozdział 75023 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na podróże służbowe krajowe
3. W dziale 750 rozdział 75023 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na szkolenia pracowników
4. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 594,00 zł na pozostałe odsetki oraz na wydatki w związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, sygnatura akt VII SA/Wa 122/23 oraz sygnatura akt VII SA/Wa 121/23
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 801 zwiększa się plan wydatków na realizację programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- komunikacyjnych „Aktywna tablica” :
 - w rozdziale 80101 § 4240 dla SP w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł
 - w rozdziale 80150 § 4240 dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł
6. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 551,52 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
- w dziale 852 rozdział 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 240,00 zł jako środki na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania (art. 31 ustawy):
 - w § 3290 kwota 12 000,00 zł
 - w § 4350 kwota 240,00 zł
- w dziale 852 rozdział 85295 § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 800,00 zł jako środki na bezpłatną pomoc psychologiczną (zadanie nr 1.2.3)
- w dziale 852 rozdział 85295 § 3290 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 900,00 zł jako środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 857,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe:
 - w rozdziale 80101 § 4350:
 - dla SP w Tłuszczu JP II kwota 5 897,28 zł
 - dla ZS w Postoliskach kwota 1 202,26 zł
 - w rozdziale 80101 § 4370:
 - dla SP w Tłuszczu JP II kwota 168,81 zł
 - dla ZS w Postoliskach kwota 26,89 zł
 - dla ZS w Kozłach kwota 77,63 zł
 - w rozdziale 80101 § 4740:
 - dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 655,56 zł
 - dla ZS w Postoliskach kwota 149,63 zł
 - dla ZS w Kozłach kwota 212,23 zł

- w rozdziale 80101 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 9 754,73 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 534,82 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 1 983,33 zł

- w rozdziale 80101 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 239,96 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 128,69 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 416,58 zł

- w rozdziale 80103 § 4740 dla SP w Tłuszczu im JP II kwota 114,51 zł

- w rozdziale 80103 § 4750 dla SP w Tłuszczu JP II kwota 360,04 zł

- w rozdziale 80103 § 4850 dla SP w Tłuszczu JP II kwota 79,15 zł

- w rozdziale 80104 § 4370 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 103,61 zł

- w rozdziale 80104 § 4740:

- dla ZS w Kozłach kwota 70,85 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 013,76 zł

- w rozdziale 80104 § 4750:

- dla ZS w Kozłach kwota 828,24 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 2 087,87 zł

- w rozdziale 80104 § 4850:

- dla ZS w Kozłach kwota 172,65 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 577,92 zł

7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział 85230 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 003,00 zł na program „Posiłek w szkole i w domu”

8. W dziale 855 wprowadza się zmiany na wypłatę pozostałych odsetek:

- w rozdziale 85501 § 4580 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
- w rozdziale 85502 § 4580 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł

9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 381,00 zł na przyznanie Karty Dużej Rodziny